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Alytaus miesto mero tauré (2017-02-09/02-11)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunu¢iai

LSSS rekordas 273.0 RANKELYTE Greta (2001)[Vilniaus SC] 2016-12-18 Alytaus m. tauré

Pavardé Vardas (GM)
VASERYTE leva (2002)

KARALIUTE Ineta (2001)
DAPKEVICIUTE Neda (2003)
VAICKELIONYTE Ugné (2002)
POSIAKINAITE Luka (2003)
SAVICKAITE Gabija (2001)
PUCETAITE Janina (2001)
ULINSKAITE Vika (2005)
BRIEDYTE Meda (2002)
BRUCAITE Ugné (2004)
MAKCINSKAITE Vanesa (2006)
ZUMBAKYTE Ineta (2005)
SANIKOVA Angelina (2005)
SOTINAITE Skaisté (2005)
LIUBAMIRSKAITE Miglé (2002)
MAKAREVICIUTE Gaivilé (2002)

BLUZAITE Gabija (2001)

Klubas
Birzy SM
Birzy SM
Gaja SM
Alytaus SRC
Gaja SM
Alytaus SRC
Birzy SM
Gaja SM
Birzy SM
Alytaus SRC
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM
Gaja SM

Gaja SM

Eiga

81.0
84.0
78.0
87.0
81.0
83.0
77.0
75.0
75.0
71.0
66.0
64.0
62.0

54.0

84.0
83.0
87.0
85.0
82.0
76.0
82.0
62.0
77.0
72.0
74.0
78.0
62.0

47.0

89.0
87.0
86.0
78.0
76.0
71.0
70.0
81.0
60.0
66.0
62.0
60.0
54.0

48.0

Viso
254.0

254.0
251.0
250.0
239.0
230.0
229.0
218.0
212.0
209.0
202.0
202.0
178.0

149.0

REZULTATAI
P Vieta
1X 1
1X 2
2X 3
3X 4
1X 5
2X 6
0X 7
1X 8
1X 9
0X 10
1X 1
1X 12
0X 13
0X 14
DNS 15
DNS 16
DNS 17



